

Znamy laureatów Powiatowego Konkursu „Zawodowy GPS”

Komisja konkursowa dokonała oceny prac zgłoszonych do konkursu, wyłoniła 8 laureatów konkursu oraz przyznała 16 wyróżnień. Konkurs organizowany jest przez Zespół Szkół Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej, patronat nad wydarzeniem jak co roku, objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Powiatowy Konkurs „Zawodowy GPS” przeznaczony jest dla młodzieży uczęszczającej do szkół podstawowych z terenu powiatu limanowskiego. Celem konkursu jest wzbudzanie zainteresowań zawodowych uczniów i wskazania możliwości wyboru dalszej drogi edukacyjnej.

Lista Laureatów konkursu:

BRANŻA HOTELARSKA

Natalia Rosiek Zespół Szkolno – Przedszkolny im. Janusza Korczaka w Laskowej

BRANŻA WETERYNARYJNA

Magdalena Wątor Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Wilczycach

BRANŻA GASTRONOMICZNA

Maja Szyrszeń Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Starej Wsi

BRANŻA BUDOWLANA

Mateusz Knapczyk Zespół Placówek Oświatowych w Skrzydlnej

BRANŻA RACHUNKOWA

Klaudia Kotlarz Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Wysokiem

BRANŻA EKONOMICZNA

Filip Cieślak Zespół Placówek Oświatowych w Skrzydlnej

BRANŻA HANDLOWA

Jakub Seretiuk Szkoła Podstawowa im. Leopolda Węgrzynowicza w Dobrej

BRANŻA GEODEZYJNA

Julia Wrona Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janusza Korczaka w Laskowej

Wyróżnienia:

Kalina Hybel Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Przyszowej

Anna Juszcak Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Szyku

Szymon Rokiciński Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janusza Korczaka w Laskowej

Paweł Wilczyński Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Przyszowej

Aleksandra Cichoń Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Szyku

Weronika Ślęzyk Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Jana Pawła w Słopnicach

Edyta Szumańska Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Szyku

Jakub Wilczyński Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Przyszowej

Alicja Michalik Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 im. Św. Jana z Kęt w Limanowej

Amelia Antkiewicz Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Starej Wsi

Edyta Opoka Szkoła Podstawowa im. ks. J. Górszczyka w Pisarzowej

Dawid Młynarczyk Szkoła Podstawowa Nr 3 im. ks. płk. Józefa Jońca w Limanowej

Kornelia Dusza Zespół Placówek Oświatowych w Jurkowie

Patryk Stach Zespół Szkolno Przedszkolny w Ujanowicach

Szymon Wąchała Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bohaterów Warszawy w Kamienicy

Julia Sądel Zespół Szkolno – Przedszkolny w Laskowej

Autorom nagrodzonych prac gratulujemy oraz serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu za trud włożony w przygotowanie prac.

Nagrody dla laureatów i wyróżnionych będą do odbioru w Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej w dniach 21.02.2022r w godz. 10:00-15:00 oraz 22.02.2022r w godz. 9:00-14:00.

Dziękujemy również wszystkim zaangażowanym przy organizacji konkursu.